
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00225164- -UNC-VDE#FP

 
VISTO

La nota de la Coordinación de Graduados/as, en la que se describe una actividad realizada
bajo modalidad virtual; y

CONSIDERANDO:

Que se contó con las Instituciones Formadoras del Colegio de Psicólogos de la Provincia de Córdoba y diferentes
especialistas dispuestos a desarrollar la jornada de formación en las temáticas emergentes, de manera gratuita y
virtual.

Que esta actividad respondió a las demandas expresadas por las/os egresadas/os de nuestra institución.

Que fue realizada de manera virtual y es necesario poder certificar la participación a asistentes y disertantes.

Por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

R E S U E L V E

ARTÍCULO 1º: Convalidar la realización de la “Jornada de Intercambio de las Instituciones Formadoras de la
Provincia de Córdoba”, desarrollada de manera gratuita y virtual en el mes de Julio de 2020, dirigida a egresadas/os
de la Facultad de Psicología.

ARTÍCULO 2º: Autorizar la publicación de la Jornada en la página web de la Facultad de Psicología, para que se
establezca como dispositivo permanente en el “Espacio de Formación Virtual para graduados/as”.

ARTÍCULO 3º: Protocolizar, notificar, comunicar y archivar.




	fecha: Martes 10 de Noviembre de 2020
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2020-732-E-UNC-DEC#FP
		2020-11-10T12:16:59-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Matias DREIZIK
	cargo_0: Secretario del HCD
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-10T14:14:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-11-10T14:15:00-0300
	GDE UNC




